

## گوشی های گیمینگ چه مشخصاتی باید داشته باشند؟

گوشی های گیمینگ باید چه مشخصاتی داشته باشند این موضوعی است که ما در این مقاله به طور کامل راجع به آن صحبت خواهیم کرد؛ در صورتی که می خواهید در این زمینه به اطلاعاتتان بیفزایید حتما به خواندن محتوای زیر بپردازید.



### مشخصات بهترین گوشی های گیمینگ و مخصوص بازی چیست؟

#### گوشی های گیمینگ چه مشخصاتی باید داشته باشند؟

همه ما می دانیم که بازی های دیجیتالی از پر طرفدار ترین بازی ها و تفریحات لذت بخش هستند که تمام افراد با رده های سنی مختلف به انجام آن ها روی می آورند.

اگر دیده باشید برخی از افراد هستند که بازی کردن یکی از تفریحات مهم آن ها است و از بازی کردن لذت بیشتری می برند و بیشتر وقت و انرژی خود را هم صرف انجام بازی می کنند از طرفی هم دیگر افراد در خانه یا پای کامپیوتر نمی شینند و بازی ها را انجام دهند؛ به همین منظور گوشی های مخصوص گیمینگ توسط برخی از کمپانی ها به تولید می رسند که هم به عنوان تلفن همراه مورد استفاده قرار می گیرند و هم این که به وسیله آن ها می توان در هر جایی به بازی کردن پرداخت.

ما در این مقاله قصد داریم شما را با این که گوشی های گیمینگ باید چه ویژگی هایی داشته باشند آشنا کنیم؛ اگر شما هم از آن دسته افرادی هستید که بازی کردن جزو اصلی ترین تفریحاتتان است یا حتی می خواهید که از موبایل خود بیشتر استفاده کنید و با آن کار سنگین انجام دهید، بدون شک باید در انتخاب گوشی ای که قصد خرید دارید وقت زیادی بگذارید؛ زیرا با توجه به فعالیتی که می خواهید با گوشی خود انجام دهید باید دستگاهی را انتخاب کنید که توان انجام تمام کارهای شما را داشته باشد و اگر بخواهیم که به طور چکیده ویژگی هایی که یک گوشی گیمینگ باید داشته باشد را برایتان شرح دهیم، می توانیم به موارد زیر اشاره داشته باشیم.

#### گرافیک قدرتمند

پردازنده گرافیکی تلفن همراه که آن را با نام GPU نیز می شناسند یک پردازنده ویژه بوده که مسئولیت تسریع عملکرد برنامه های گرافیکی و محتواهای سه بعدی موجود در موبایل های هوشمند را دارد.

در واقع با این پردازنده می توان به اجرای بازی ها به بهترین شکل پرداخت؛ با توجه به این که گرافیک بازی های ویدیویی رشد چندانی پیدا کرده است می توان گفت یکی از ویژگی های مهمی که باید گوشی های گیمینگ داشته باشند این است که پردازنده گرافیکی آن ها باید قوی باشد.

## صفحه نمایش با نرخ تازه سازی بالا

همان طور که می دانید نرخ تازه سازی تصویر نشان از میزان سرعت نمایشگر در تازه سازی محتوای تصویری در هر ثانیه است؛ شاید این موضوع برای خیلی از افراد بی اهمیت باشد؛ اما اگر بخواهید با گوشی خود به انجام بهترین بازی های ویدیویی بپردازید، متوجه می شوید که داشتن این قابلیت در گوشی های گیمینگ بسیار حائز اهمیت می باشد.



## باتری قدرتمند

همه ما می دانیم که گوشی ها برای انجام دادن فعالیت های سنگین باید یک باتری قوی داشته باشند؛ زیرا شما اگر سرگرم بازی کردن با گوشی شوید ممکن است که زمان از دستتان در رود و در این شرایط باتری گوشی تان رو به اتمام باشد؛ به همین منظور یکی دیگر از ویژگی های اصلی که گوشی های هوشمند گیمینگ باید داشته باشند این است که باتری آن ها باید به قدری قدرتمند باشد که از پس تمام کارهای سنگین بر آید.

## چیپست قوی

به علت پردازش های سنگین گرافیکی و دیگر فعالیت هایی که می بایست در پشت صفحه موبایل شما رخ دهند، داشتن پردازنده یا چیپست قدرتمند نقش بسیار حائز اهمیتی برای گوشی های گیمینگ دارد و برای تلفن های همراهی که از سیستم عامل اندروید بهره می برند می توان گفت که چیپست های اسنپدراگون سری ۷۰۰ می تواند مناسب باشد.

## امکان اتصال به اینترنت پر سرعت

اگر یک گیمر حرفه ای باشید باید بدانید که بازار بازی های آنلاین بسیار داغ است و اغلب گیمرها بیشتر در فضای مجازی به بازی کردن و رقابت با یکدیگر به طور جهان گستر می پردازند.

اگر شما تیز اهل بازی های آنلاین باشید، باید بدانید که سرعت بالای اینترنت چقدر حائز اهمیت است؛ تلفن های همراه هوشمندی که می خواهید از آن ها برای بازی کردن استفاده کنید باید قادر باشند که از نسل های نوین و به روز اینترنت پشتیبانی کنند تا در هنگام بازی ها هیچ مشکلی به وجود نیاید.

## حافظه رم

مسئولیت رم تلفن همراه فراخوانی اطلاعات مورد نیاز به جهت اجرای برنامه های سیستمی و اپلیکیشن های کاربردی است و به هر میزان که فضای رم یک گوشی بیشتر باشد داده های بیشتری را می تواند در حافظه موقت خود جای دهد و فراخوانی ها را نیز با بالاترین سرعت به انجام برساند.

باید بدانید که بازی های ویدیویی سنگین معمولا داده های زیادی را در رم ذخیره سازی می کنند و اگر میزان رم مورد نیاز برای آن ها در دسترس نباشد، این امر موجب می شود که اجرای بازی ها با کمترین سرعت صورت گیرد و گوشی های گیمینگ به طور معمول باید بین ۴ تا ۸ گیگابایت حافظه رم داشته باشند.



### سخن پایانی

در این مقاله تلاش کردیم که شما را با مشخصاتی که گوشی های گیمینگ باید داشته باشند آشنا کنیم؛ با توجه به توضیحات فوق می توان گفت که گوشی های مخصوص گیمینگ اغلب مناسب افرادی هستند که به دنبال این می باشند که بازی های ویدیویی را به بهترین شکل انجام دهند و شما برای این که بتوانید یک گوشی گیمینگ مناسب را انتخاب کنید باید به مواردی که برایتان شرح دادیم در زمان خرید توجه ویژه داشته باشید تا بتوانید با استناد بر آن ها بهترین انتخاب را نمایید.

در صورتی که قصد خرید گوشی های گیمینگ را با بالاترین سطح کیفی و مناسب ترین قیمت دارید، فروشگاه استپ موبایل این نوع تلفن های همراه را با اطمینان از اصالت کالا و ضمانت نامه به طور مستقیم در اختیارتان قرار می دهد و خریدی رضایت بخش را برایتان فراهم می کند.

به جهت خرید از این فروشگاه به طور آنلاین لازم است که وارد سایت شوید و پس از انتخاب محصول مورد نظر آن را به سبد خرید خود اضافه کنید؛ اما در صورتی که می خواهید به طور حضوری خرید داشته باشید کفایت که به آدرس درج شده در همین صفحه مراجعه نمایید.